

Sport
Tennis

Medvedev forbi Ruud på ATP-rankingen

NTB

Etter at Daniil Medvedev utmanøvrerte Jannik Sinner på hardcourten i Miami, klatret han også forbi Casper Ruud på ATP-rankingen. Nordmannen er nå nummer fem.

Russeren tar dermed over 4.-plassen og legger seg 145 poeng foran Ruud. Serbiske Novak Djokovic tar også over som verdensener og dytter med det spanske Carlos Alcaraz ned på 2.-plass. Greske Stefanos Tsitsipas fortsetter som nummer tre.

Dårlig start. Ruud har fått en fryktelig start på 2023-sesongen, hvor han bare har vunnet fem kamper på tre måneder. Han har ikke vunnet to kamper på rad i en utslagsturnering siden US Open.

Det skal han imidlertid prøve å gjøre noe med når han denne uken blir å se i Estoril Open (ATP 250) i Portugal. Deretter venter Monte Carlo Masters (ATP 1000) for Ruud. Grussetongen avsluttes med Roland-Garros i mai.

Fakta.
ATP-rankingen

1. Novak Djokovic
2. Carlos Alcaraz
3. Stefanos Tsitsipas
4. Daniil Medvedev
5. Casper Ruud
6. Andrey Rublev
7. Felix Auger-Aliassime
8. Holger Rune
9. Jannik Sinner
10. Taylor Fritz



➤ Daniil Medvedev og Casper Ruud i ATP-finalen i 2021.

Foto: Luca Bruno, AP/NTB

Sport
Skihopp



➤ Halvor Egner Granerud har hatt en kjempesesong. Foto: Darko Bandic, AP/NTB

Økonomisk brak-suksess for Granerud

Halvor Egner Granerud knuste i vinter sin gamle rekord og fikk inn drøyt 5 millioner kroner. Man må nesten 15 år tilbake for å finne en hopper som tjente mer.

Stian Grythaugen, NTB

Granerud avsluttet i helgen det som har vært en fantomsesong både sportslig og økonomisk. Ved siden av vinne verdenscupen sammenlagt og den gjeve Raw Air-turneringen på hjemmebane, gjorde han slutt på Norges lange seiersørkenvandring i den prestisjetunge tysk-østerrikske hoppuken. Hoppukeseieren var Norges første på 16 år.

Ingen nordmenn har tidligere klart å vinne verdenscupen sammenlagt to ganger. Også den barrieren har Granerud brutt. Han vant første gang i 2020/21-sesongen.

De sportslige braksuksessen har gitt klingende mynt i kassen. 444.800 sveitserfranc står Granerud oppført med hos Fis denne sesongen. Det tilsvarende nesten 5,1 millioner norske kroner. I tillegg kommer bonusutbetalinger fra sponsorer.

Million i hoppuken. Den slags inntekter er høyst uvanlig i hopp-sirkuset. De siste årene har ingen vært i nærheten av et slikt beløp.

Fakta.
Halvor Egner Granerud

Alder: 26 år (født 29. mai 1996)

Klubb: Asker

Verdenscupen: 25 enkeltseiere og to sammenlagttitler (2020/21 og 2022/23)

VM: Tre sølv (blandet lagkonkurranse 2021 og 2023, lagkonkurranse 2023)

Skiflyvnings-VM: Sølv individuelt og laggull (2020), lagbronse (2022)

Hoppuken: Én sammenlagtseier (2023)

Raw Air: Én sammenlagtseier (2023)

For å finne Graneruds overmann må vi helt tilbake til 2008/09-sesongen. Da toppet østerrikske Gregor Schlierenzauer den endelige inntektslisten med 524.500 sveitserfranc, tilsvarende snaut 6 millioner kroner etter dagens kurs.

Schlierenzauer endte på 13 verdenscupseiere den sesongen. Granerud har tatt 12 i vinter, men har samtidig supplert med en haug andre pallplasseringer.

For sammenlagtseieren i den tysk-østerrikske hoppuken fikk nordmannen 100.000 sveitserfranc, drøyt 1 million kroner. Raw Air-triumfen, som ble sikret i siste renn i Vikersund, ga 50.000 sveitserfranc. Ikke rart askerbøringen kan le hele veien til banken.

Slått av Kilde. I forkant av denne sesongen var 207.100 sveitserfranc, godt over 2 millioner kroner, det meste Granerud hadde hoppet inn i løpet av én sesong. Bestenoteringen stammet fra da han vant verdenscupen i 2020/21-sesongen. I vinter har han dermed mer enn doblet sin egen

gamle rekord.

Østerrikske Stefan Kraft tok anenplassen på pengelisten. Han hoppet inn 309.100 sveitserfranc, godt over 3 millioner kroner.

Bare Kilde vant mer. Alpinisten Aleksander Aamodt Kilde er den eneste norske vintersportsutøveren som tjente mer i premiepengene enn Granerud denne sesongen. Han passerte 7 millioner innkjørt ved sesongslutt, viser oversikten fra Fis. Granerud er for øvrig den eneste nordmannen på hoppSPORTS topp 15-liste.

Det er de lokale arrangørene som i hovedsak betaler ut premiepengene i verdenscupen. Det internasjonale ski- og snowboardforbundet (Fis) betaler kun en liten andel.